МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

рвоте 2025 года № 7777-л
©О внесении в реестр лицензий изменений в отношении лицензии,
выданной | МУНИЦИПАЛЬНОМУ — ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ
УЧРЕЖДЕНИЮ ГЕОРГИЕВСКОЙ ОСНОВНОЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЕ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ч. 1.2

ст. 18 Федерального закона от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании
отдельных видов деятельности», п. 5 Постановления Правительства РФ от
12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в
Российской Федерации», приказываю:
Ъ В связи с наличием в Минобразования Забайкальского края
информации о реорганизации лицензиатов, отделу — лицензирования,
государственной аккредитации Министерства образования и науки
Забайкальского края внести изменения в реестр лицензий на осуществление
образовательной деятельности в отношении лицензии № Л035-01052-
75/00187406 от 02.12.2016, выданной МУНИЦИПАЛЬНОМУ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ ГЕОРГИЕВСКОЙ
ОСНОВНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЕ (ИНН 7514001478,
место нахождения: 674684, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, М.О. НЕРЧИНСКО-
ЗАВОДСКИЙ, С ГЕОРГИЕВКА, УЛ САДОВАЯ, Д. 32) в связи с

реорганизацией в форме присоединения Муниципального дошкольного
образовательного учреждения Георгиевского детского сада "Березка" (ИНН
7514002030):

= добавить адрес места осуществления образовательной деятельности
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ
УЧРЕЖДЕНИЕМ ГЕОРГИЕВСКОЙ ОСНОВНОЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛОЙ: 674684, Забайкальский край,
Нерчинско-Заводский район, село Георгиевка, улица Садовая, дом 16,

помещение 1 (добавить лицензируемый уровень общего образования
по данному адресу - дошкольное образование).

2. В отношении лицензии № Л035-01052-75/00287605 от 26.01.2015,
выданной Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
Георгиевскому детскому саду "Березка" (ИНН 7514002030, место
нахождения: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, село
Георгиевка, улица Садовая, дом 16, помещение 1), в связи с присоединением,
установить статус «не действует».
3. — Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел
лицензирования, государственной аккредитации Минобразования
Забайкальского края (А.И.Гарлик).

М.А. Секержитская

СОГЛАСОВАНО: В
Начальник отдела лицензирования, 7государственной аккредитации Гарлик А.И.

Карелин Антон Валерьевич, консультант отдела лицензирования, государственной
аккредитации
3022 283497
КагеНп(@т!тпобг.е-хав.ги